

## PACHET 7

I.D.: 73167941

---

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.326,05 RON - 2.326,05 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. TOTAL HP CB435/436/285A XL comp Buc. 7 67,23 470,61 Sfoara Buc. 10 5,00 50,00 Perforator Kangaro Perfo-20 Buc. 2 20,00 40,00 Decapsator Buc. 5 5,00 25,00 Capsator 24 Kangaro DS-45 Buc. 2 20,00 40,00 Hârtie copiator A4, 80 gr/mp, 500 coli/top, Absolut Buc. 25 23,53 588,24 Biblioraft plastifiat Buc. 10 10,00 100,00 Pix Pensan Triball unica fol. Buc. 60 1,00 60,00 Evidentiator Pelikan Buc. 6 3,00 18,00 Creion mecanic Rotring Buc. 4 15,00 60,00 Creion Pelikan grafit Buc. 12 1,00 12,00 HP CF283A cartus comp Buc. 2 67,23 134,46 Pix Pensan My Tech 0,7 Buc. 25 1,00 25,00 Fluid corector Kores Buc. 6 3,00 18,00 Creion corector Daco Buc. 6 4,00 24,00 Canon C-EXV 54 OEM BK Buc. 1 252,10 252,10 Condica prezenta mare Buc. 2 9,00 18,00 Registru intrare-iesire Buc. 2 15,00 30,00 Folie protectie documente 100s Buc. 5 12,00 60,00 Toner KM Bizhub TN116/117/118/119 compatibil Buc. 1 120,64 120,64 Plic C4 Buc. 100 0,60 60,00 Plic C5 Buc. 200 0,40 80,00 Plic C6 Buc. 200 0,20 40,00

---